Startliste

Rheinland-Pfalz-Pokal

Ort: Saulheim, Schulturnhalle Datum: 25.03.2012

StNr. Starter Verein
Fahrflache: 1 Beginn 11:00 Uhr

ler Kunstfahren Schiiler B

101 Nick Niesner RG Armsheim
102 Marco Penk TSG 1861 Flonheim
103 Nico Budavari RSV Gau-Algesheim
4der Kunstfahren Frauen
104 RSV Klein-Winternheim
105 RV Mainz-Ebersheim
ler Kunstfahren Schiiler A
106 Justin Bruchmann RV 1912 Saulheim
ler Kunstfahren Schiler C
107 Tobias Hey RCV Bohl-Iggelheim
6er Kunstfahren U15
108 RV Mainz-Ebersheim 1
6er Kunstfahren Elite
109 RSV Klein-Winternheim
der Einradfahren Schilerinnen
110 RSV Gau-Algesheim Il
Pause bis 12:35 Uhr
111 TSG Flonheim 1
112 RSV Rheindirkheim 2
113 RV Mainz-Ebersheim
4der Kunstfahren Schilerinnen
114 RV 1899 Worrstadt 11
115 RV 1899 Worrstadt |
116 RV Mainz-Ebersheim 2
ler Kunstfahren Schilerinnen A
117 Evelyn Roth RV 1912 Saulheim
118 Paria Darafshan RV 1910 Mz-Hechtsheim
119 Hannah Racky RV 1912 Saulheim
120 Annika Rosenbach RV Mz-Ebersheim
Pause bis 14:10 Uhr
121 Lea Gehrhardt RV Bolanden
122 Yessica Melchien RSV Undenheim e.V.
123 Cara Schmitt RSV Klein-Winternheim

der Einradfahren U15

124 RG Armsheim
ler Kunstfahren Juniorinnen
125 Anna Maria Gebhard
126 Johanna Hey
127 Lena GaR
128 Sarah Gutsch
129 Inken Berg
130 Laura Hoschle

ler Kunstfahren Junioren

131

Nils Bieber

RSV Undenheim e.V.
RCV Bohl-Iggelheim
RV Bolanden

RV 1912 Saulheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Bolanden

RCV Bohl-Iggelheim

Gesamtsiegerehrung

Eing.:

27,30
43,20
117,70
35,50

55,10
66,70
76,40

20,20
64,50
67,50

30,60
35,00
37,50
54,90

61,60
66,10
87,90

33,00

55,20
61,50
66,20
73,40
110,90
122,00

136,60

Bestl.: Ausgef.:
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Ort: Saulheim, Schulturnhalle

StNr. Starter
Fahrflache: 2

ler Kunstfahren Schilerinnen C

201 Sophia Jung

202 Selina Messenkopf
203 Carina Steger

204 Altschéfl Lucy

205 Celina Baumgértner
206 Michel, Maya

207 Mia Kraus

208 Johanna Wahlig
209 Sina Jansen

210 Sophie Kauzmann

6er Einradfahren U15

211 RSV Gau-Algsheim 3/6

212 TSG Flonheim 2
2er Kunstfahren Schiilerinnen

213 Rosenbach/Wiirz
2er Kunstfahren Frauen

214 Fox/Reizlein

215 Nadja Thirmer/Julia Thirmer

216 K. Schultheis/S. Sprinkmeier
2er Kunstfahren U19

217 André & Benedikt Bugner
ler Kunstfahren Frauen

218 Susanne Thomé

219 Janina Letz

220 Selina Oswald

221 Lisa Hattemer

2er Kunstfahren Juniorinnen

222 Render/Schwarzhof

223 Lena und Lisa Bringsken
ler Kunstfahren Schilerinnen B

224 Luisa Sofie Pfeifer

225 Lea Niederauer

226 Jule Wiirz

227 Anna-Lena Becker

228 Marlene Meitzler

229 Lisa Kauzmann

230 Celine Lehr

4er Kunstfahren U15

231 RV Nahbollenbach

Startliste

Rheinland-Pfalz-Pokal

Datum: 25.03.2012

Verein

Beginn 11:00 Uhr

RV Bolanden

RG Armsheim

RV Bolanden

TSG 1861 Flonheim

RG Armsheim

RSV Gau-Algesheim

RV Bolanden

RSV Rheindirkheim e.V.
RSV Undenheim e.V.
RSV Undenheim e.V.

Pause bis 12:35 Uhr

RV Mz-Ebersheim

RV 1912 Saulheim
RV Mz-Finthen
RV Mz-Ebersheim

RSV Klein-Winternheim

RV 1899 Worrstadt
RSV Klein-Winternheim
RSV Undenheim e.V.
RSV Gau-Algesheim

Pause bis 14:10 Uhr

RV Mz-Ebersheim
RCV Bohl-Iggelheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Bolanden

RV Mz-Ebersheim

RV Bolanden

RG Armsheim

RSV Undenheim e.V.
RSV Gau-Algesheim

Gesamtsiegerehrung

Eing.:

23,10
25,40
27,10
28,30
35,50
35,60
36,40
41,90
50,60
52,50

48,60
76,50

29,30

67,50
129,70

34,50
34,50
38,90
41,50
45,50
53,00
57,90

71,30

Bestl.: Ausgef.:
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